
COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 
 

Via Mastro Lavinio 5 - 00020                                       E-MAIL vivaroromano@libero.it                                       C.F. 86001550580                                                                                                                           

Tel. 0774/923002 -  Fax 0774/923135                         PEC        vivaroromano@pec.it                                           P.IVA 02145891004 

 

  

AREA AMMINISTRATIVA 

Determina n._27  anno 2016 

 
OGGETTO:  Impegno ai sensi artt. 183 e 184 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 – Manutenzione impianto videosorveglianza 

 

L’anno duemilasedici, il giorno 27 del mese di luglio nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

- VISTA la presenza in alcuni punti del nostro Comune di n. 3 videocamere per videosorveglianza; 

- CONSIDERATA la necessità di avvalersi di una ditta di consolidata esperienza per la 

manutenzione dell’impianto in questione; 

- VISTO il preventivo n. 1773 del 25/7/2014, migliore quotazione per interventi su chiamata, per 

manutenzione impianti di videosorveglianza, di €. 109,80; 

- RITENUTO di dover procedere, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, 

all’impegno della somma di €. 109,80 per i servizi di manutenzione impianto di videosorveglianza; 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
- VISTO la Delibera di Giunta Comunale n.29 del 21.06.2016, con la quale è stato conferito all’Assessore 

al Bilancio l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- CIG: Z851AC6ACE  

 
 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

2. Di impegnare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, la somma di €. 

109,80 per manutenzione impianti di videosorveglianza; 
3. Di trasmettere la presente determina all’Ufficio di Ragioneria per le azioni di competenza; 

4. Di imputare la somma complessiva di €. 109,80 sul Cap. 17 Codice Meccanografico 03.01-

1.03.02.09.005 del Bilancio Annuale di Previsione dell’Esercizio Finanziario 2016/2018, esigibilità 

anno 2016. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

        Dott.Francesco Mezzaroma 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 Dott.ssa Rita D’Alessandro 

 


